bien inmueble de propiedad de JORGE HERNAN MACIAS BOTERO  ubicado en la SECTOR VEREDA EL
HATO # LOTE 59 CONJUNTO RESIDENCIAL BOSQUES DEL ENCENILLO P.H. VEREDA EL HATO , de la
ciudad de La Calera.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $1,623,408,176 pesos m/cte (Mil seiscientos
veintitrés millones cuatrocientos ocho mil ciento setenta y seis).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada LOTE 1442.42 M2 $392,748.42 34.90% $566,508,175.98

Area Privada CONSTRUCCIO
N

271 M2 $3,900,000.00 65.10% $1,056,900,000.00

TOTALES 100% $1,623,408,176

Valor en letras
Mil seiscientos veintitrés millones cuatrocientos ocho mil ciento setenta y seis Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAANro: AVAL-30050594 C.C: 30050594

ING. JENNIFER LORENA DELGADO VEGA
RAANro:. AVAL-1032479540 RNA-4229 C.C: 1032479540

Visador

VALORES/TIPO DE AREA INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 287.8617